
Betanina og Betanias Børne- og Ungdomsforening inviterer til

Kirkelejr  
for hele kirkefamilien

den 20.-22. oktober 2023
på Frøstruphave Efterskole



Det er 6 år siden vi sidst var på lejr, derfor er  
det tid at mødes med den lokale kirkefamilie  
og dele liv og hygge os i en weekend. 

Lejren vil have fokus på taknemmelighed og det at du og jeg er 
i centrum for Guds kærlighed lige hvor vi er. 

Du vil på lejren blive vidne til mange der på forskellig vis fortæller 
om, hvordan de har været genstand for Guds enorme kærlighed 
og omsorg. 

Vi opfordrer alle til at overveje, hvordan de kan bruge netop deres 
personlige oplevelser og erfaringer til opmuntring i fællesskabet 
og i vores vandring sammen.

I løbet af weekenden vil der være rig mulighed for fællesskab 
igennem sport, sang og musik, praktiske ting, gå ture, bøn, vid-
nesbyrd, lækker mad, stærk brugbar forkyndelse, krea – kort sagt 
et skønt fællesskab, hvor du er med og gør en forskel for andre.

Velkommen til  
    kirkelejr 2023
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På lejren får vi besøg af ”børnebussen” der har et spændende 
program for børn og barnlige sjæle. Der bliver fart over feltet når 
bussen ruller ind på pladsen.

Det er ikke kun børnene der bliver kræset for, vi får besøg af 
flere spændende talere, der hver på deres måde vil sætte fokus 
på lejrens tema.

Carolyne Kaddu Rasmussen er kendt som komikeren Melvin 
Kakooozas mor. Hun har en livsbekræftende og gribende 
livsfortælling, der styrker og udfordrer.  Hun udkom i 2022 med 
bogen: Hovedet i himlen og fødderne på jorden. Glæd dig til 
dette møde, hvor hun vil fortælle om livets kontraster. Fra et vel-
haverliv i Kenya med stuepige og fint porcelæn til en tilværelse 
i Ugandas bush hos farmor og hendes høns. Fra et liv på flugt til 
spotlight og tv-priser. Fra sorgen, der kunne have overskygget 
alt, til en tilværelse rundet af livsglæde og humor.
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Hvis du er en stork eller bare meget høj, så ser skolen sådan ud

Priser

200 kr. pr. voksen (fra 13 år)
100 kr. pr barn (3-12)
600 kr. pr. familie (2 voksne og x antal børn)
Børn under 3 år er gratis

Prisen er den samme uanset, hvor mange dage lejren besøges.

Tilmelding og betaling
Tilmelding via www.betania.dk/kirkelejr.
Betaling på mobilpay 93568. Noter Kirkelejr. 
😊Når vi nærmer os lejren, vil du få nærmere info omkring  
det praktiske og hvad du skal medbringe. Det vigtigste er  
at du kommer, vi kan slet ikke undvære dig og dine.

Tilmelding senest den 13. oktober

Spørgsmål til lejren på forhånd kan stilles til  
Minna Madsen på 23 60 70 42 

Spørgsmål


